

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0700 ตอน น้ำสวย -

2. สะพานมิตรภาพที่หนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว) ตอน 2 ระหว่าง กม.488+235 - กม.490+200 LT.,RT

หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองคาย / กรมทางหลวง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทล: 2 ตอนควบคุม 0700 ตอน น้ำสวย

4. ลักษณะภูมิภาพที่หนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว) ตอน 2

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗** เป็นเงิน 14,909,425.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวลิต ขาสงวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.หนองคาย (ว)

7.2 บุญรักษา สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อีรวัดร์ คันธรินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.4 สุรศักดิ์ ภูขำ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.หนองคาย

สุรศักดิ์ ภูขำ

28 มีนาคม 2567 10:15:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0700 ตอน น้ำสวย
 - สะพานมิตรภาพทหนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว) ตอน 2 ระหว่าง กม.488+235 - กม.490+200 LT.,RT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TACK COAT ✓	ตร.ม.	2,839.000	11.96	33,954.44	1.3240	15.83	44,955.67
2	2. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	2,839.000	185.18	525,726.02	1.3240	245.17	696,061.25
3	3. HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + AC. 4 CM.)	ตร.ม.	40,824.000	250.75	10,236,618.00	1.3240	331.99	13,553,282.23
4	4. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT ✓	ตร.ม.	636.000	301.15	191,531.40	1.3240	398.72	253,587.57
5	5. THERMOPLASTIC WHITE PAINT ✓	ตร.ม.	832.000	301.15	250,556.80	1.3240	398.72	331,737.20
6	6. งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง ✓	LS	1.000	22,508.68	22,508.68	1.3240	29,801.49	29,801.49
							รวมราคากลาง	14,909,425.41

สุรศักดิ์ ภู่อำ

28 มีนาคม 2567 10:15:42

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0700 ตอน น้ำสวย - สะพานมิตรภาพที่หนองคาย(เขตแดนไทย/ลาว) ตอน 2 ระหว่าง กม.488+235 - กม.490+200 LT.,RT ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงหนองคาย/กรมทางหลวง



(ชวลิต ชาสงวน)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(บุณรีक्षा สุพรรณกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อีรวัตร์ คันธรินทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรศักดิ์ ภูง่า)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายชวลิต ชาสงวน)

ร.อ.ชท.หนองคาย(ว) รักษาการแทน

ผอ.ชท.หนองคาย

๒๘ มี.ค. ๒๕๖๗

สุรศักดิ์ ภูง่า

28 มีนาคม 2567

100